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	«МУКИ-КАКСИНСКОЕ»

МУНИЦИПАЛ

КЫЛДЭТЫСЬ

ДЕПУТАТЬЁСЛЕН

КЕНЕШСЫ


Проект

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Муки-Каксинское» от 20 декабря 2016 года № 20 «О бюджете муниципального образования «Муки-Каксинское » на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов » 
Принято Советом депутатов

муниципального образования                                                             февраля 2017 года
В соответствии с пунктом 3 статьи 46 Устава муниципального образования «Муки-Каксинское»,
Совет депутатов муниципального образования «Муки-Каксинское» РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Муки-Каксинское» от 20 декабря 2016 года № 20 «О бюджете муниципального образования «Муки-Каксинское» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:

1.1. Дополнить пунктом 1.1. следующего содержания:

«1.1. Утвердить прогнозируемый объем дополнительных межбюджетных трансфертов, получаемых из бюджета муниципального образования «Сюмсинский район», в сумме 47,0 тыс. рублей, согласно приложению 18 к настоящему решению». 

1.2. Дополнить пунктом 8.1. следующего содержания:
«8.1. Утвердить распределение расходов бюджета муниципального образования «Муки-Каксинское» в соответствии с ведомственной структурой расходов бюджета на 2017 год, согласно приложению 19 к настоящему решению, сверх сумм, установленных пунктом 8 настоящего решения».

1.3. Дополнить пунктом 10.1. следующего содержания: 

«10.1. Утвердить распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета муниципального образования «Муки-Каксинское» на 2017 год, согласно приложению 20 к настоящему решению, сверх сумм, установленных пунктом 10 настоящего решения».
1.4. Дополнить приложениями 18,19,20 следующего содержания: 
«Приложение № 18
к решению Совета депутатов

муниципального образования «Муки-Каксинское »

от 20 декабря 2016 года № 20
Прогнозируемый объем поступления дополнительных межбюджетных трансфертов, получаемых из бюджета  муниципального образования «Сюмсинский район» на 2017 год, сверх сумм, установленных подпунктом 1 пункта 1

тыс. руб.

	Код КБК
	Наименование
	сумма

	
	Безвозмездные поступления
	

	20204001410000151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	47,0

	Итого
	
	47,0


Приложение № 19
к решению Совета депутатов

муниципального образования «Муки-Каксинское »

от 20 декабря 2016 года № 20
Распределение бюджетных ассигнований из бюджета муниципального образования «Муки-Каксинское» в соответствии с ведомственной структурой расходов бюджета на 2017 год, сверх сумм, установленных пунктом 8. настоящего решения

тыс.руб.
	Название
	Глава
	Раздел
	Подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма на 2017 год

	Администрация муниципального образования «Муки-Каксинское»
	671
	
	
	
	
	47,0

	Общегосударственные вопросы
	671
	01
	
	
	
	0,0

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	671
	01
	04
	
	
	0,0

	Непрограммное направление деятельности
	671
	01
	04
	9900000000
	
	0,0

	Центральный аппарат
	671
	01
	04
	9900060030
	
	0,0

	Уплата прочих налогов, сборов
	671
	01
	04
	9900060030
	852
	-2,9

	Уплата иных платежей
	671
	01
	04
	9900060030
	853
	2,9

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	671
	03
	00
	
	
	0,0

	Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности
	671
	03
	14
	
	
	0,0

	Непрограммное направление деятельности
	671
	03
	14
	9900000000
	
	

	Комплексные меры по профилактике терроризма и экстремизма
	671
	03
	14
	9900061940
	
	-1,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	671
	03
	14
	9900061940
	244
	-1,0

	Развитие общественных формирований правоохранительной направленности
	671
	03
	14
	60000S7480
	
	1,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	671
	03
	14
	99000S7480
	244
	1,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	671
	05
	
	
	
	47,0

	Коммунальное хозяйство
	671
	05
	02
	
	
	47,0

	Непрограммное направление деятельности
	671
	05
	02
	9900000000
	
	47,0

	Дотация из бюджета Удмуртской Республики бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике на реализацию наказов избирателей и повышение уровня благосостояния населения
	671
	05
	02
	9900005720
	
	47,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	671
	05
	02
	9900005720
	244
	47,0

	Итого
	
	
	
	
	
	47,0


Приложение № 20
к решению Совета депутатов,

 муниципального образования «Муки-Каксинское»
от 20 декабря 2016 года № 20
Распределение бюджетных ассигнований из бюджета муниципального образования «Муки-Каксинское» на 2017 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов, сверх сумм, установленных пунктом 10. настоящего решения
тыс.руб.
	Наименование расходов
	Раздел, подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	Сумма (+,-)

	Общегосударственные вопросы
	0100
	
	
	0,0

	Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	0104
	
	
	0,0

	Непрограммное направление деятельности
	0104
	9900000000
	
	0,0

	Центральный аппарат
	0104
	9900060030
	
	0,0

	Уплата прочих налогов, сборов
	0104
	9900060030
	852
	-2,9

	Уплата иных платежей
	0104
	9900060030
	853
	2,9

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	0300
	
	
	0,0

	Другие вопросы в области национальной безопасности и правоохранительной деятельности
	0314
	
	
	0,0

	Непрограммное направление деятельности
	0314
	9900000000
	
	0,0

	Комплексные меры по профилактике терроризма и экстремизма
	0314
	9900061940
	
	-1,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0314
	9900061940
	244
	-1,0

	Развитие общественных формирований правоохранительной направленности
	0314
	99000S7480
	
	1,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0314
	99000S7480
	244
	1,0

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	0500
	
	
	47,0

	Коммунальное хозяйство
	0502
	
	
	

	Непрограммное направление деятельности
	0502
	9900000000
	
	47,0

	Дотация из бюджета Удмуртской Республики бюджетам муниципальных образований в Удмуртской Республике на реализацию наказов избирателей и повышение уровня благосостояния населения
	0502
	9900005720
	
	47,0

	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	0502
	9900005720
	244
	47,0

	Итого
	
	
	
	47,0


2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Сюмсинский район».

Глава муниципального образования

«Муки-Каксинское»                                                                                    А.П.Сидорова
с. Муки-Какси
                .2017
№

